
OBSAH
Nej důležitější udalosti v historii medicíny 8

Ten boží začátek, kde se dozvíte, 
o čem tahle kniha bude 
(také známý jako Úvod) 11

Kapitola, v níž doktori vrtají díry do lebek 
a do mrtvých těl se pouští elektrický proud 
(také známá jako Mozek) 19

Kapitola, v níž bumbají pijavice krev 
a lidem se fouká kouř do zadků 
(také známá jako Krevní oběh) 61

Kapitola, v níž nechybí penicilín, mor, syfilis
a obří červ, který vá: «• vystřelí z obličeje
(také známá jako Infekce) 95

Kapitola další. v ní se dozvíte,
že prd zabije i deset tisíc lidí
(také známá jako Střeva) 129

Kapitola, v níž se vlasy myjí rozdrcenými 
myšmi a odpadávají vám prsty
(také známá jako Kůže) 157

Kapitola, v níž nechybí chuchvalce hnusu 
a 400 milionů kýchanců
(také známá jako Plíce) 187

Kapitola, v níž si nikdo nemyje ruce 
a kadeřník seká lidem nohy 
(také známá jako Operace) to

 5



Kapitola, v níž fešné žáby nosí spoďáry
a novorozenci si vydělávají víc než vy
(také známá jako Rozmnožování) 255

Kapitola, v níž se extrémne často 
podává šálek horké moči 
(také známá jako Ledviny a játra)

Kapitola, v níž jsou podlí vykrádači hrobů 
a lebky servírované k snídani
(také známá jako Kosti)

283

313

Kapitola, v níž jsou gejzíry kozí moči, 
magické lasery a malá kapka holubí krve
(také známá jako Oči a uši) 341

Kapitola, v níž nechybí tisíce hrachů, párek zlých 
dvojčat a nechutné svalnaté miminko
(také známá jako Genetika) 363

Ten boží kousek na konci
(také známý jako Závěr)

386Upozornění právníka

Poděkování

390Doktorografe

Rejstřík 397

Titulky 412


